ב"כ המשיב תגיש תצהיר כדין של הערבים והמשיב ובו מתחייבים הערבים והמשיב לתנאים החדשים.

יתר התנאים - יעמדו על כנם, ב"כ המאשימה תודיע למתלוננת ותסביר לה משמעות ההחלטה.

ההחלטה תיכנס לתוקף לאחר הגשת התצהירים ולא לפני יום 08/11/2015 שעה 16:00 .

המזכירות תודיע לצדדים .

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ו, 04 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.